

BETALINGSREGULATIV – BUKOLLEKTIV OG/ELLER HEILDØGNS BEMANNA OMSORGSBUSTADER

Det er ikkje utarbeida nye felles satsar for den nye kommunane. Det betyr at det er 2019-satsane som framleis gjeld innanfor dei geografiske grensene til dei gamle kommunane.

Nedanfor følgjer ei oversikt over dei fem gamle kommunane sine betalingsregulativ for bukollektiv og/eller heildøgns bemanna omsorgsbustader.

TIDLEGARE HARAM KOMMUNE

Teneste	Pris
Omsorgsbustad ved gamle Vatne sjukeheim <ul style="list-style-type: none"> - Husleige - Straum - Kobling til parabol-antenne 	Kr 7.020,- pr mnd Kr 785,- pr mnd Kr 130,- pr mnd
Omsorgsbustad på Longva <ul style="list-style-type: none"> - Husleige - Straum - Tilkopling til fellesantenne-TV 	Kr 7.020,- pr mnd Kr 785,- pr mnd Kr 130,- pr mnd
Omsorgsbustad ved Haram omsorgssenter <ul style="list-style-type: none"> - Husleige - Straum - Kopling til kabel-TV 	Kr 7.020,- pr mnd Kr 785,- pr mnd Kr 175,- pr mnd
Eidet omsorgssenter: <ul style="list-style-type: none"> - Leilegheit, husleige inkl straum - Bustad i bogruppe, husleige inkl straum <ul style="list-style-type: none"> ○ Fullkost ○ Andre utgifter (handddukar, laken/dynetrekk, vaskemiddel, toalettpapir, lyspærer m.m.) 	Kr 9.930,- pr mnd Kr 7.840,- pr mnd Kr 177,- pr dag Kr 520,- pr mnd
I følge vedtak i kommunestyret, vert husleiga til omsorgsbustadar årleg regulert etter same indeks som andre kommunale husvære	

TIDLEGARE SANDØY KOMMUNE

Kommunestyret i Sandøy vedtok 22.03.2018 følgjande satsar for bustadfellesskap:

Husleige inkl. straum	kr. 7 500 pr. måned
Mat/ lintøy/ alarm/ TV	kr. 4 500 pr. måned
Husleige vert indeksregulert etter Lov om husleieavtaler § 4-2.	

TIDLEGARE SKODJE KOMMUNE

Eigendel i bukollektivet (heimebaserte tenester)

	Pr. mnd.
Avdeling 1 bukollektivet – Husleige, inkl. straum kr 757.	6 520*)
Avdeling 1 bukollektivet – Mat, leige av lintøy, TV-abonnement, vask av privat tøy, utstyr/middel til reingjering. Fråver ut over ei veke vert ikkje fakturert.	4 055

*) Vert indeksregulert samtidig med dei andre kommunale bustadane

Inntektsgruppe gjeld samla for husstanden

Inntektsgruppe	Pr. 01.05.2017
1	Inntil 187 268
2	Inntil 280 902
3	Inntil 374 536
4	Inntil 468 170
5	Over 468 170

TIDLEGARE ØRSKOG KOMMUNE

Tidlegare Ørskog kommune har ikkje hatt betalingsregulativ for husleige. Husleigesatsane vert regulert ihht kontrakt (gjengs leie og konsumprisindeks).

TIDLEGARE/GAMLE ÅLESUND KOMMUNE



ÅLESUND KOMMUNE

BETALINGSREGULATIV – BOKOLLEKTIV/HELDØGN BEMANNET OMSORGSBOLIG

2019

Vedtatt av: Ålesund bystyre

Gyldig 01.01.19 – 31.12.19

Ansvarlig virksomhet:

Ålesund kommune – Rådmannens stab, Team Helse og velferd

Vedtak: (sats pr. kalender mnd.)	Mva.sats	Pris (kr)	Inkl. mva.
Felles husholdningskostnader (mat, renholdsmateriell, aviser, TV)	0	4.180,-	
Leie av dyne og pute	0	53,-	
Leie av sengetøy, håndkle og vaskekluter	0	215,-	
Strømutgift personlig areal	0	515,-	
Korttids døgnplass i bokollektiv	0	165,-	

Merknader til satsene:

Regulativet gjelder alle bokollektiv i kommunen, p.t. Borgundheimen, Volsdalen bokoll., Ystenesgata 41, Blindheim kollektiv, Klipra bokollektiv og bokollektivplassene ved Skarbøvik sykehjem og Sanitetshjemmet sykehjem, samt andre tilsvarende heldøgn bemannede omsorgsboliger.

I bokollektivene er det et tilbud for beboerne å leie sengetøy m.m.. Satsen er beregnet som kommunens selvkostpris. Alternativt kan beboeren benytte sitt privat tøy. Vask og stell av dette tøyet er en tjeneste som den enkelte vil kunne bli tildelt etter individuell vurdering, og betales i forhold til betalingsregulativet for hjemmebaserte tjenester.

I noen av bokollektivene er det ikke egne strømmålere for den enkelte beboer sitt personlige areal. Det er da behov for en betalingssats som er basert på en rimelig fordeling av strømutgifene mellom beboers personlige areal og kommunens behov for drifts- og personalmessig areal.

Betaling for kommunale omsorgstjenester kommer i tillegg, jfr. betalingsregulativ for hjemmebaserte tjenester, men bare for de som har permanent bolig i bokollektivet.

Korttidsopphold i bokollektiv er et tilbud som ikke er regulert i lov eller forskrift. Kommunen kan derfor fastsette betalingssatsene etter eget skjønn. For enkelthets skyld benyttes de samme satser som for korttidsopphold i sykehjem, og satsen dekker alt brukeren skal betale til kommunen for oppholdet.